№ 57. 16, находящ се в землището на [населено място], описан в пореден № 63 от Приложението към посоченото решение на МС, целият с площ в размер на 2, 500 дка, от които подлежащи на отчуждаване са 2, 500 дка, при определено обезщетение в размер на 11 891, 00 (единадесет хиляди осемстотин деветдесет и един) лв., като УВЕЛИЧАВА размера на обезщетението на 25 714 (двадесет и пет хиляди петстотин и четиринадесет) лв.	
	ОСЪЖДА ответника по делото Министерски съвет на Р. Б да заплати на В. Н. С. с ЕГН [ЕГН] и адрес за кореспонденция : [населено място], [адрес], чрез адв. А. В. и Е. Л. И. с ЕГН [ЕГН], с адрес за кореспонденция : [населено място], [адрес], чрез адв. А. В., сумата от 2205, 97 (две хиляди двеста и пет и деветдесет и седем стотинки) лв. представляваща направени по делото разноски.	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно и не подлежи на обжалване.